

# **AKUSTIKKEN A/S**

Jærgergårdsgade 154 B, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 33 98 16

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2022.

---

Søren Grønbæk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AKUSTIKKEN A/S Jærgergårdsgade 154 B 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 33 98 16
	Stiftet: 28. juni 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Søren Kjærsgaard Grønbæk, formand Susanne Thomsen Kasper Abildgaard Thomsen Ole Abildgaard Thomsen
<b>Direktion</b>	Ole Abildgaard Thomsen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Akustikken Holding 2013 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er grossistvirksomhed med salg af strengeinstrumenter i Danmark, Norge og Sverige samt detailvirksomhed med salg af strengeinstrumenter i Danmark fra egne butikker i Aarhus og København.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.854 t.kr. mod 7.280 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 628 t.kr. mod 843 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.854.136</b>	<b>7.280.250</b>
1 Personaleomkostninger	-3.904.653	-4.548.848
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-663.508	-1.314.239
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.285.975</b>	<b>1.417.163</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-438.886	-395.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>847.089</b>	<b>1.022.133</b>
Skat af årets resultat	-219.504	-178.666
<b>Årets resultat</b>	<b>627.585</b>	<b>843.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	513.185	730.467
<b>Disponeret i alt</b>	<b>627.585</b>	<b>843.467</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	600.000	1.200.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>600.000</u>	<u>1.200.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	96.432	159.934
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.432</u>	<u>159.934</u>
Deposita	218.731	204.522
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.731</u>	<u>204.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>915.163</u></b>	<b><u>1.564.456</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.665.552	9.643.094
Varebeholdninger i alt	<u>11.665.552</u>	<u>9.643.094</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.769	379.619
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.156	77.226
Andre tilgodehavender	231.207	1.418.176
Periodeafgrænsningsposter	58.791	84.579
Tilgodehavender i alt	<u>581.923</u>	<u>1.959.600</u>
Likvide beholdninger	2.683.502	2.865.336
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.930.977</u></b>	<b><u>14.468.030</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.846.140</u></b>	<b><u>16.032.486</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	6.371.495	5.722.749
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.985.895</b>	<b>6.335.749</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	59.625	177.490
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>59.625</b>	<b>177.490</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	3.561.106	2.222.186
Gæld til pengeinstitutter	1.263.468	1.728.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.824.574	3.951.131
Gæld til pengeinstitutter	60.896	85.696
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.352.309	780.002
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	337.369	199.798
Anden gæld	2.225.472	4.502.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.976.046	5.568.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.800.620</b>	<b>9.519.247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.846.140</b>	<b>16.032.486</b>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.557.471	4.237.793
Pensioner	257.195	231.750
Andre omkostninger til social sikring	89.987	79.305
	<u>3.904.653</u>	<u>4.548.848</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	438.886	395.030
	<u>438.886</u>	<u>395.030</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 9.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		<u>t.kr.</u>
Goodwill		600
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Varebeholdning		11.666
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser		392
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 107 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 16 måneder og en samlet restleasingydelse og tilbagekøbsforpligtelse på 439 t.kr.		
Øvrige forpligtelser:		
Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse på i alt 212 t.kr.		

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Akustikken Holding 2013 ApS, CVR-nr. 25016033, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
